
P. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

Não classificado (50% = 4 Voltas) 

Nº 

357 
472 
1 
21 
15 
72 
226 
13 
71 
492 
157 
298 
177 
230 
20 
283 
16 
86 
795 
115 
1 
33 
994 
199 
130 
113 
171 
19 
426 
128 
17 
297 
77 

64 
88 

Nome do Piloto 

ESLON CARLET 
LUCAS COMINESI 
MARCELO AUGUSTO VAZ 
GUILHERME MUHLEN 
ALLAN MARSARO 
GUILHERME VIEIRA 
RICARDO BEDIN 
GABRIEL MORO DO CARMO 
LUCAS IENSEN 
JOÃO PEDRO HAY 
DIONATAM TOLEDO 
ELPIDIO MACAGNAN 
LUIZ ROBERTO BRANDELERO 
ANDRE ANTUNES  
FABIANO BURKO 
LUCAS MARTINS GARCIA 
JOÃO GUILHERME 
HENDRIO NATAN  VARGA S SOUT O 
DJOVANE MEURER 
LUAN RAFFAEL DA CRUZ 
ALYSSON ARAÚJO 
YURI IKEGAMI 
LUCAS NEITZKE NEITZKE 
WILLIAN NEVES DA SILVA 
FRANCISCO JOSNE I GUIMARÃES  
W A LT E R  E M M E R  G R A S IA N Y  B O V IN O  
HURYEL CARLET 
MICHEL VIAU VOZNEI 
ISAIAS CELOS 
RICARDO DO AMARAL 
IRAN MIGUEL 
E D E V E R S O N  B A IR O  M E IR A D O S  S A N T  
GEOVANNE VENANCIO 

LUIZ EDUARDO SANTOS 
JOÃO PAULO SILVA 

V. 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
4 

1 

Melhor Volta 

1:10.710 
1:11.857 
1:13.052 
1:13.370 
1:14.132 
1:14.648 
1:15.480 
1:12.482 
1:13.790 
1:13.717 
1:13.959 
1:15.300 
1:15.174 
1:15.537 
1:14.610 
1:17.008 
1:16.143 
1:15.941 
1:15.390 
1:15.796 
1:17.843 
1:17.656 
1:16.171 
1:20.446 
1:17.620 
1:21.913 
1:15.749 
1:21.248 

1:20.886 
1:27.796 
1:20.228 
1:31.423 

10:10.796  

Diferença 1º 

5.456 
22.809 
23.375 
24.096 
35.832 
38.071 
38.891 
39.845 
40.395 
41.334 
46.325 
47.093 
47.659 
49.886 
57.031 
57.861 
1:03.398 
1:03.649 
1:05.689 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
4 Voltas 

7 Voltas 
8 Voltas 

Espaço 

5.456 
17.353 
0.566 
0.721 
11.736 
2.239 
0.820 
0.954 
0.550 
0.939 
4.991 
0.768 
0.566 
2.227 
7.145 
0.830 
5.537 
0.251 
2.040 
1 Volta 
0.474 
7.742 
7.413 
2.543 
2.267 
9.590 
1.437 
0.189 
27.048 
1 Volta 
7.658 
2  Vo ltas  

3  Vo ltas  
1 Volta 

Patrocínio 

- 

- 

EQUIPE MARTELO REBOUÇAS/ANTUNES MOTOS 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

LM MOTOS 

- 

- 

FERTI SOLO;DJOCAR RACING 

- 

- 

- 

SOLARIS 

- 

- 

- 

- 

HOUSE HOOKAH 

- 

PROTORK,AUTO MECANICA PERERECA 

- 

- 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

5.456 

velocidade Media  

43,893 

Tempo Melhor volta 

1:10.710 

Melhor Veloc. 

50,912 

Melhor Volta por.. 

357 - ESLON CARLET 
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L ic e n c ia d o  pa r a :  F e d e r ac a o  P a r a n ae n s e  d e  M o to c ic lis m o  

Abertura ProTork Paranaense de VX 2020 

Estreantes Nacional 

Prova 

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:33:20 

Candói 1,000 Km 

18/10/2020 11:30 



Lap 

5 
6 
7 
8 

 

(13) GABRIEL MORO DO CARMO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(71) LUCAS IENSEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(492) JOÃO PEDRO HAY 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(157) DIONATAM TOLEDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(298) ELPIDIO MACAGNAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(177) LUIZ ROBERTO BRANDELERO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(230) ANDRE ANTUNES  

Lap Tm 

1:15.997 
1:15.767 
1:15.992 
1:16.186 

1:21.118 
1:16.296 
1:15.407 
1:16.073 
1:13.415 
1:14.085 
1:12.482 
1:12.535 

1:16.685 
1:15.828 
1:15.974 
1:13.790 
1:15.216 
1:13.976 
1:14.494 
1:17.582 

1:18.361 
1:15.470 
1:15.792 
1:15.342 
1:15.125 
1:14.706 
1:13.717 
1:15.701 

1:21.265 
1:15.493 
1:16.928 
1:13.959 
1:14.676 
1:14.268 
1:14.104 
1:14.762 

1:17.224 
1:17.397 
1:16.890 
1:15.300 
1:16.564 
1:16.925 
1:18.216 
1:17.617 

1:19.358 
1:17.864 
1:16.453 
1:15.174 
1:16.813 
1:16.074 
1:18.371 
1:17.291 

Diff 

+0.517 
+0.287 
+0.512 
+0.706 

+8.636 
+3.814 
+2.925 
+3.591 
+0.933 
+1.603 

+0.053 

+2.895 
+2.038 
+2.184 

+1.426 
+0.186 
+0.704 
+3.792 

+4.644 
+1.753 
+2.075 
+1.625 
+1.408 
+0.989 

+1.984 

+7.306 
+1.534 
+2.969 

+0.717 
+0.309 
+0.145 
+0.803 

+1.924 
+2.097 
+1.590 

+1.264 
+1.625 
+2.916 
+2.317 

+4.184 
+2.690 
+1.279 

+1.639 
+0.900 
+3.197 
+2.117 

Time of Day 

11:41:06.419 
11:42:22.186 
11:43:38.178 
11:44:54.364 

11:36:14.891 
11:37:31.187 
11:38:46.594 
11:40:02.667 
11:41:16.082 
11:42:30.167 
11:43:42.649 
11:44:55.184 

11:36:09.278 
11:37:25.106 
11:38:41.080 
11:39:54.870 
11:41:10.086 
11:42:24.062 
11:43:38.556 
11:44:56.138 

11:36:10.835 
11:37:26.305 
11:38:42.097 
11:39:57.439 
11:41:12.564 
11:42:27.270 
11:43:40.987 
11:44:56.688 

11:36:13.437 
11:37:28.930 
11:38:45.858 
11:39:59.817 
11:41:14.493 
11:42:28.761 
11:43:42.865 
11:44:57.627 

11:36:03.709 
11:37:21.106 
11:38:37.996 
11:39:53.296 
11:41:09.860 
11:42:26.785 
11:43:45.001 
11:45:02.618 

11:36:05.346 
11:37:23.210 
11:38:39.663 
11:39:54.837 
11:41:11.650 
11:42:27.724 
11:43:46.095 
11:45:03.386 

Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(20) FABIANO BURKO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(283) LUCAS MARTINS GARCIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(16) JOÃO GUILHERME 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(86) HENDRIO NATAN VARGAS SOUTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(795) DJOVANE MEURER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(115) LUAN RAFFAEL DA CRUZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:18.100 
1:18.318 
1:16.847 
1:15.537 
1:16.612 
1:17.636 
1:16.833 
1:16.218 

1:19.945 
1:19.075 
1:19.933 
1:16.132 
1:16.957 
1:14.761 
1:14.610 
1:16.240 

1:19.455 
1:19.643 
1:17.700 
1:17.392 
1:17.903 
1:17.008 
1:17.986 
1:18.518 

1:22.101 
1:19.745 
1:18.489 
1:17.383 
1:17.130 
1:16.243 
1:16.143 
1:16.529 

1:19.472 
1:34.194 
1:19.512 
1:18.299 
1:17.260 
1:17.863 
1:15.941 
1:16.177 

1:19.641 
1:20.755 
1:16.699 
1:16.842 
1:17.795 
1:16.785 
1:16.030 
1:15.390 

1:20.648 
1:21.076 
1:19.432 
1:18.311 
1:17.551 
1:18.020 

Diff 

+2.563 
+2.781 
+1.310 

+1.075 
+2.099 
+1.296 
+0.681 

+5.335 
+4.465 
+5.323 
+1.522 
+2.347 
+0.151 

+1.630 

+2.447 
+2.635 
+0.692 
+0.384 
+0.895 

+0.978 
+1.510 

+5.958 
+3.602 
+2.346 
+1.240 
+0.987 
+0.100 

+0.386 

+3.531 
+18.253 

+3.571 
+2.358 
+1.319 
+1.922 

+0.236 

+4.251 
+5.365 
+1.309 
+1.452 
+2.405 
+1.395 
+0.640 

+4.852 
+5.280 
+3.636 
+2.515 
+1.755 
+2.224 

Time of Day 

11:36:05.951 
11:37:24.269 
11:38:41.116 
11:39:56.653 
11:41:13.265 
11:42:30.901 
11:43:47.734 
11:45:03.952 

11:36:08.471 
11:37:27.546 
11:38:47.479 
11:40:03.611 
11:41:20.568 
11:42:35.329 
11:43:49.939 
11:45:06.179 

11:36:07.174 
11:37:26.817 
11:38:44.517 
11:40:01.909 
11:41:19.812 
11:42:36.820 
11:43:54.806 
11:45:13.324 

11:36:12.492 
11:37:32.237 
11:38:50.726 
11:40:08.109 
11:41:25.239 
11:42:41.482 
11:43:57.625 
11:45:14.154 

11:36:00.445 
11:37:34.639 
11:38:54.151 
11:40:12.450 
11:41:29.710 
11:42:47.573 
11:44:03.514 
11:45:19.691 

11:36:19.646 
11:37:40.401 
11:38:57.100 
11:40:13.942 
11:41:31.737 
11:42:48.522 
11:44:04.552 
11:45:19.942 

11:36:14.436 
11:37:35.512 
11:38:54.944 
11:40:13.255 
11:41:30.806 
11:42:48.826 

Lap 

 

(357) ESLON CARLET 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(472) LUCAS COMINESI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(1) MARCELO AUGUSTO VAZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(21) GUILHERME MUHLEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(15) ALLAN MARSARO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(72) GUILHERME VIEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(226) RICARDO BEDIN 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:12.512 
1:10.710 
1:12.018 
1:13.622 
1:11.970 
1:13.988 
1:12.688 
1:14.310 

1:13.905 
1:14.753 
1:13.107 
1:12.614 
1:12.489 
1:11.857 
1:13.277 
1:14.750 

1:16.528 
1:15.190 
1:15.567 
1:14.593 
1:14.195 
1:14.438 
1:14.167 
1:13.052 

1:16.745 
1:14.836 
1:14.005 
1:15.186 
1:14.419 
1:13.370 
1:15.144 
1:14.369 

1:15.454 
1:14.611 
1:15.841 
1:15.750 
1:14.132 
1:14.236 
1:16.271 
1:14.587 

1:16.605 
1:16.497 
1:15.390 
1:14.648 
1:15.124 
1:15.193 
1:16.017 
1:17.927 

1:20.565 
1:17.865 
1:16.256 
1:15.480 

Diff 

+1.802 

+1.308 
+2.912 
+1.260 
+3.278 
+1.978 
+3.600 

+2.048 
+2.896 
+1.250 
+0.757 
+0.632 

+1.420 
+2.893 

+3.476 
+2.138 
+2.515 
+1.541 
+1.143 
+1.386 
+1.115 

+3.375 
+1.466 
+0.635 
+1.816 
+1.049 

+1.774 
+0.999 

+1.322 
+0.479 
+1.709 
+1.618 

+0.104 
+2.139 
+0.455 

+1.957 
+1.849 
+0.742 

+0.476 
+0.545 
+1.369 
+3.279 

+5.085 
+2.385 
+0.776 

Time of Day 

11:35:46.987 
11:36:57.697 
11:38:09.715 
11:39:23.337 
11:40:35.307 
11:41:49.295 
11:43:01.983 
11:44:16.293 

11:35:48.902 
11:37:03.655 
11:38:16.762 
11:39:29.376 
11:40:41.865 
11:41:53.722 
11:43:06.999 
11:44:21.749 

11:35:57.900 
11:37:13.090 
11:38:28.657 
11:39:43.250 
11:40:57.445 
11:42:11.883 
11:43:26.050 
11:44:39.102 

11:35:58.339 
11:37:13.175 
11:38:27.180 
11:39:42.366 
11:40:56.785 
11:42:10.155 
11:43:25.299 
11:44:39.668 

11:35:54.961 
11:37:09.572 
11:38:25.413 
11:39:41.163 
11:40:55.295 
11:42:09.531 
11:43:25.802 
11:44:40.389 

11:36:01.329 
11:37:17.826 
11:38:33.216 
11:39:47.864 
11:41:02.988 
11:42:18.181 
11:43:34.198 
11:44:52.125 

11:36:00.821 
11:37:18.686 
11:38:34.942 
11:39:50.422 
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Abertura ProTork Paranaense de VX 2020 

Estreantes Nacional 

Prova 

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:33:20 
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Lap 

 

(19) MICHEL VIAU VOZNEI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(426) ISAIAS CELOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(128) RICARDO DO AMARAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(17) IRAN MIGUEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(297) EDEVERSON BAIRO MEIRA DOS SANT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(77) GEOVANNE VENANCIO 
1 
2 
3 
4 

 

(64) LUIZ EDUARDO SANTOS 
1 

Lap Tm 

1:25.049 
1:38.496 
1:23.619 
1:23.067 
1:21.248 
1:22.074 
1:23.165 

1:29.241 
1:33.653 
1:34.635 
1:29.383 
1:16.472 
1:21.760 
1:23.734 

1:21.712 
1:20.886 
1:21.607 
1:24.144 
1:23.927 
1:24.600 
1:40.486 

1:36.024 
1:32.874 
1:33.457 
1:31.099 
1:29.299 
1:27.796 

1:21.125 
1:40.778 
1:24.348 
1:28.826 
1:22.978 
1:20.228 

1:34.594 
1:33.358 
1:31.423 
1:50.174 

10:10.796 

Diff 

+3.801 
+17.248 

+2.371 
+1.819 

+0.826 
+1.917 

-3 :5 9 :25 .5 34  
-3 :5 9 :21 .1 22  
-3 :5 9 :20 .1 40  
-3 :5 9 :25 .3 92  
-3 :5 9 :38 .3 03  
-3 :5 9 :33 .0 15  
-3 :5 9 :31 .0 41  

+0.826 

+0.721 
+3.258 
+3.041 
+3.714 

+19.600 

+8.228 
+5.078 
+5.661 
+3.303 
+1.503 

+0.897 
+20.550 

+4.120 
+8.598 
+2.750 

+3.171 
+1.935 

+18.751 

Time of Day 

11:36:18.613 
11:37:57.109 
11:39:20.728 
11:40:43.795 
11:42:05.043 
11:43:27.117 
11:44:50.282 

11:36:10.834 
11:37:44.487 
11:39:19.122 
11:40:48.505 
11:42:04.977 
11:43:26.737 
11:44:50.471 

11:36:41.869 
11:38:02.755 
11:39:24.362 
11:40:48.506 
11:42:12.433 
11:43:37.033 
11:45:17.519 

11:36:44.001 
11:38:16.875 
11:39:50.332 
11:41:21.431 
11:42:50.730 
11:44:18.526 

11:37:09.026 
11:38:49.804 
11:40:14.152 
11:41:42.978 
11:43:05.956 
11:44:26.184 

11:36:35.438 
11:38:08.796 
11:39:40.219 
11:41:30.393 

11:45:30.757 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

7 
8 

 

(1) ALYSSON ARAÚJO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(33) YURI IKEGAMI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(994) LUCAS NEITZKE NEITZKE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(199) WILLIAN NEVES DA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(130) FRANCISCO JOSNEI GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(113) WALTER EMMER GRASIANY BOVINO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(171) HURYEL CARLET 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

1:17.360 
1:15.796 

1:21.580 
1:20.270 
1:17.848 
1:17.843 
1:19.244 
1:18.331 
1:19.610 

1:32.852 
1:22.484 
1:19.456 
1:20.200 
1:19.034 
1:17.912 
1:17.656 

1:47.976 
1:18.349 
1:16.989 
1:16.171 
1:16.211 
1:17.231 
1:17.094 

1:25.794 
1:22.545 
1:23.221 
1:22.322 
1:22.199 
1:21.771 
1:20.446 

1:19.959 
1:20.442 
1:20.063 
1:19.141 
1:17.746 
1:17.620 
1:18.149 

1:25.991 
1:24.108 
1:21.913 
1:22.199 
1:23.846 
1:23.170 
1:26.459 

1:56.953 
1:17.706 
1:18.323 
1:16.082 
1:16.799 
1:15.749 
1:37.518 

Diff 

+1.564 

+3.737 
+2.427 
+0.005 

+1.401 
+0.488 
+1.767 

+15.196 
+4.828 
+1.800 
+2.544 
+1.378 
+0.256 

+31.805 
+2.178 
+0.818 

+0.040 
+1.060 
+0.923 

+5.348 
+2.099 
+2.775 
+1.876 
+1.753 
+1.325 

+2.339 
+2.822 
+2.443 
+1.521 
+0.126 

+0.529 

+4.078 
+2.195 

+0.286 
+1.933 
+1.257 
+4.546 

+41.204 
+1.957 
+2.574 
+0.333 
+1.050 

+21.769 

Time of Day 

11:44:06.186 
11:45:21.982 

11:36:25.670 
11:37:45.940 
11:39:03.788 
11:40:21.631 
11:41:40.875 
11:42:59.206 
11:44:18.816 

11:36:22.548 
11:37:45.032 
11:39:04.488 
11:40:24.688 
11:41:43.722 
11:43:01.634 
11:44:19.290 

11:36:44.987 
11:38:03.336 
11:39:20.325 
11:40:36.496 
11:41:52.707 
11:43:09.938 
11:44:27.032 

11:36:21.941 
11:37:44.486 
11:39:07.707 
11:40:30.029 
11:41:52.228 
11:43:13.999 
11:44:34.445 

11:36:43.827 
11:38:04.269 
11:39:24.332 
11:40:43.473 
11:42:01.219 
11:43:18.839 
11:44:36.988 

11:36:17.560 
11:37:41.668 
11:39:03.581 
11:40:25.780 
11:41:49.626 
11:43:12.796 
11:44:39.255 

11:36:46.668 
11:38:04.374 
11:39:22.697 
11:40:38.779 
11:41:55.578 
11:43:11.327 
11:44:48.845 
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Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia d o  pa ra : Fe d e raca o  Pa ra n ae n se  d e  M o to c ic lism o  

Abertura ProTork Paranaense de VX 2020 

Estreantes Nacional 

Prova 

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:33:20 

Candói 1,000 Km 

18/10/2020 11:30 

Página 2/2 


